PRESS RELEASE

※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。

2016年7月13日（水）

報道関係各位

パーク２４株式会社

「タイムズ駐車場検索」サイトを大幅リニューアル

～料金シミュレーションやフリーワード一発検索など機能が充実～

パーク２４は、2000 年よりタイムズ駐車場の満車・空車情報の配信を開始し、ご利用者様のニーズに

あった利便性の高い情報提供を推進してまいりました。

タイムズ駐車場検索サイトは、16,000 件以上を掲載しており、駐車場詳細情報や穴場の駐車場特集、

グループサービスのご案内などさまざまな情報配信を行っております。

この度のサイトリニューアルでは、新たな機能を追加するとともに、全体的にシンプルですっきりとした

デザインにし、視認性を高めました。また、ご利用者様が検索時に求める情報を素早く表示するなど、

スムーズな操作感を追求しました。

① 料金シミュレーション機能を導入

「タイムズ駐車場検索」iPhone 版アプリで展開していた当社独自の「料金シミュレーション」機能を追加し

ました。予定駐車時間を入力するだけで、駐車料金を自動算出します。

② 検索機能が充実

これまで駐車場名や駅名など検索条件を限定していましたが、フリーワードによる一発検索を可能

にしました。さらに、入力したフリーワードに関連する検索候補を一覧で表示し検索しやすくしました。

また、地図画面と連動して料金などの駐車場情報が一覧表示されることから、駐車場選定がスムーズ

に行えます。

これらリニューアルにより、駐車場検索の手間を削減すると同時に、必要とする情報を素早く提供

することで、タイムズ駐車場をさらに快適にご利用いただけるものと考えております。

パーク２４は今後も、タイムズ駐車場検索サイトの機能強化およびサイトコンテンツの充実を図り、より

一層使いやすいサイトを目指してまいります。

▼「タイムズ駐車場検索」トップページ  左：リニューアル前、右：リニューアル後

パーク２４株式会社（本社：東京都千代田区、社長：西川光一）は、タイムズ駐車場検索

サイト「Parking Information」をもっと便利に、快適にご利用いただくためデザイン

を一新し、検索機能を充実させましたのでお知らせいたします。

【タイムズ駐車場検索サイト URL：http://times-info.net/】

http://times-info.net/

PRESS RELEASE

※本リリースは国土交通記者会、自動車産業記者会に配布しております。

【参考資料】

 ▲Before

フリーワード入力により、

検索が容易に。

フリーワードに対する

候補を一覧で表示。

候補を選択するだけで、

ミスなく検索が可能。

駐車予定時間を入力し、

計算ボタンを押す。

瞬時に駐車料金を表示。

地図上でカーソルを合わせた

駐車場と駐車場詳細が連動。

駐車場の概要をすぐに把握可能